
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 1999 M. 

LAPKRIČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. 515 „DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ 

VEIKLOS APSKAITOS IR ATSKAITOMYBĖS TVARKOS“ PAKEITIMO 

 

2005 m. sausio 20 d. Nr. V-39 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. lapkričio 29 d. 

įsakymu Nr. 515 „Dėl sveikatos priežiūros įstaigų veiklos apskaitos ir atskaitomybės tvarkos“ (Žin., 

1999, Nr. 103-2972) patvirtinto 1 priedo „Privalomų sveikatos statistikos apskaitos ir kitų tipinių 

formų, pildomų sveikatos priežiūros įstaigose, sąrašas ir saugojimo terminai“ 12 punkto 

„Užkrečiamųjų ligų profilaktika ir kontrolė“ 338 eilutėje nustatytos apskaitos formos Nr. 151-1/a 

„Pranešimas apie išaugintą užkrečiamųjų ligų sukėlėją“ pavadinimą ir i š d ė s t a u jį taip: 

„338 151-1/a Skubus pranešimas apie užkrečiamųjų ligų sukėlėją 3 metai“. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS ŽILVINAS PADAIGA 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F1D86F455636

